
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte
1 14 15 3 6 18

2520 9 5 16
12:3 12:3 20:4 16:4

╳

24
7
25

12 21 22 23
Auszeit

Ende
10:19

B  FV Tübinger Modell
2

S

I II III IV V VI Punkte
5 9 12 16 7 4

8

1
8

3 4 5 6 7 Auszeit

1:5
3:12

S
A
T
Z

2

Start
10:22

B  FV Tübinger Modell
2

R

I II III IV V VI Punkte
16 7 8 5 9 4

26

╳

16
26

1
17

3
19

7
20

13
21

14
24

Auszeit

14:9
24:23

Ende
10:47 A  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte
16 9 5 6 18 20

2414 15 3 1
12:16 6:14 5:13 5:13

1
14

2
15

3
16

5
17

6
19

12
24

Auszeit

3:7
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50

B  FV Tübinger Modell
2

S

I II III IV V VI Punkte
5 9 12 16 7 8

6

1 2 3 5 6
Auszeit

Ende
11:02 A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte
1 14 15 3 6 18

15

╳

9
2
15

5 6 7 8
Auszeit

9:8

Wechsel
6:8

B  FV Tübinger Modell
2

S

I II III IV V VI Punkte
5 9 12 16 7 8

8

8
    7

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich
Frauen

B  FV Tübinger Modell 2 vs. TSG Balingen A
Spiel 2 03.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Dotternhausen
72359 Dotternhausen
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B  FV Tübinger Modell 2 7/14

4 Hamednaca, Ariam X
5 Tschacher, Chiara X
7 Witte, Elisabeth X
8 Beech, Hannah X
9 Filipovic, Marina X

12 Fabian, Annika X
16 Pfeiffer, Matea X

B  Libero

B  Offizielle

T Sporer, Daniel

C

A  TSG Balingen 10/14
1 Amann, Luzie X
3 Weckenmann, Hanna X
5 Reisenauer, Hannah X
6 Tröger, Livia X
9 Glank, Anna-Lena X

14 Klopfer, Nele X
15 Kailer, Sarah X
16 Damm, Jule X
18 Trenkler, Julia Christin X
20 Amann, Lotte X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FV Tübinger

Modell 2
TSG Balingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 19 25 1 4 0
2 0 1 26 2 25 24 0 4 2
0 0 0 8 3 12 15 1 0 1
4 0 1 42 56 64 2 8 3
Start: 10:00 Ende: 11:02 Dauer: 1:02

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoh, Celina 1
2 Pauleweit, Melina 2

Schr. Renjo, Jana
Assist. Burkart, Elena
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