

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich

Frauen

B FV Tübinger Modell 2 vs. TSG Balingen A

Spiel 2

03.02.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Dotternhausen 72359 Dotternhausen



_				Sta 10:	art :00	A) TSG	Baling	jen	R		de :19	ВF	V Tübi	nger N	lodell	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Startaufstellung		Ŧ	1	14	15	3	6	18		5	9	12	16	7	4	
la E		Spielernr.	<u> </u>	20		9	5		16	25							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_	12:3		12:3	20:4		16:4								
-		1. 5.		.,	_	10	0.4	00	00					_	0	-	
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 24	7 25)	12	21	22	23	Auszeit	1 (8)	3	4	5	6	1	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)						ð						1:5 3:12

S		art :22	ВF	V Tübi 2	nger N 2	lodell	R		Ende 10:47 A TSG Balingen			S		
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	16	7	8	5	9	4		16	9	5	6	18	20	
<u> </u>							26	14	15	3			1	24
4								12:16	6:14	5:13			5:13	
2	Х 16	1 17	3 19		13 21	14 24	Auszeit	1 14	2 15	3 16	5 17		12 24)	Auszeit
	<u></u>						14:9 24:23	-						3:7 15:19

	Aufschlagfolge		S		art :50	Вг	V Tübi	nger N 2	lodell	S		ide :02	A) TSG	Baling	jen	R		:hsel :8	ВF	V Tübi 2	nger N	lodell	s
			IA		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶		artaufstellung	Ŧ	5	9	12	16	7	8	_	1	14	15	3	6	18		5	9	12	16	7	8	
E I		Spielernr.	<u> </u>							6							15							8
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	3	5	6		Auszeit	X 9	2 1 5	5	6	7	8	Auszeit	8					7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															9:8							

	(B	FV Tübinger Modell 2 7/	14	A	.	10/14	
	$\stackrel{\smile}{\cdot}$	I I I a series de la companya de la		1	Amann, Luzie	X	
	4	Hamednaca, Ariam	Χ	3	Weckenmann, Hanna	Х	
	5	Tschacher, Chiara	Х	5	Reisenauer, Hannah	Х	
	7	Witte, Elisabeth	Χ	6	© Tröger, Livia	Х	
	8	Beech, Hannah	Χ	9	Glank, Anna-Lena	Х	
	9	Filipovic, Marina	Χ	14	,	X	
	12	© Fabian, Annika	Χ			X	
	16	Pfeiffer, Matea	Χ	16	Damm, Jule	X	
	B) Libero		18	Trenkler, Julia Christin	X	
	$\stackrel{\bigcirc}{=}$			20	Amann, Lotte	Х	
	B) Offizielle		A) Libero		
5	Т	Sporer, Daniel		A) Offizielle		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
(B		Tübi dell 2		TSG Balingen (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	8	1	19	25	1	4	0			
2	0	1	26	2	25	24	0	4	2			
0	0	0	8	3	12	15	1	0	1			
4	0	1	42		56	64	2	8	3			
Si	Start: 10:00 Ende: 11:02 Dauer: 1:02											
Sie	ege	r: T	SG I	Balinge	en				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hoh, Celina		1				
2	Pauleweit, Melina		2				
			Schr.	Renjo, Jana			

Assist. Burkart, Elena

Dokument erstellt: 03.02.2024 11:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP